РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от _12.12.2013№ _1315
Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования Арамильский городской округ

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Арамильского городского округа  от 29.11.2013 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения муниципального образования Арамильский городской округ.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией в Арамильском городском округе Муниципальное унитарное предприятие «Арамиль-Тепло».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Арамильского городского округа: www.aramilgo.ru.
Глава Арамильского городского округа

                   В.Л. Герасименко